consistentes em nome completo e e-mail vinculado, números de telefone vinculados e registros de 

IP, com data/hora de acessos recentes, que estejam em seu poder, no prazo de 15 (quinze) dias, sob 

pena de aplicação de multa diária de R$ 1.000,00 (mil reais), limitada em R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais).

Por fim, considerando que os dados pretendidos pela autora somente podem ser 

fornecidos pela ré por meio de ordem judicial, nos termos do disposto no artigo 10, § 1º, da Lei n. 

12.965/14, é certo que a ré não deu causa ao ajuizamento da ação, de modo que descabe sua

[...]

@amarildosiqueirada, consistentes em nome completo e e-mail vinculado, números de telefone 

vinculados e registros de IP, com data/hora de acessos recentes, que estejam em seu poder, no 

prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de aplicação de multa diária de R$ 1.000,00 (mil reais), 

limitada em R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Custas pela autora. Em razão da ausência de resistência por parte da ré, deixo de 

condená-la ao pagamento das custas, despesas processuais e honorários advocatícios.

Consigno, por fim, que as partes devem se atentar para o fato de que a oposição de